
Global Walkers 株式会社 

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-25-2 

飯嶋ビル５階 

電話:03-6417-9101 

              

お取引様各位 

 

 

年末年始休業のご案内 
 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、当社の年末年始休業につきまして下記の通りとさせていただきますので

ご案内申し上げます。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■年末年始休業期間 

2021 年 12 月 30 日(木)～2022 年 1 月 4 日(火) 

※お電話、メール等のお問合せは 2022 年 1 月 5 日(水)以降順次対応させて頂きます。 

 

 

 

 

以上 

 

Global Walkers 株式会社 


